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Remiss Revidering av Program för den nationella 
minoriteten sverigefinnar, STK-2024-403 
[Fyll i mottagarens diarienummer] 

Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerat remissförslag. 
Programmet syftar till att förtydliga Malmö stads inriktningar för arbetet med den 
sverigefinska minoritetens rättigheter och det nationella minoritetsspråket finska 
utifrån lag (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk, med särskilt 
beaktande av att Malmö stad ingår i finskt förvaltningsområde. 

Tekniska nämnden ställer sig positiv till förslaget till reviderat program för den 
nationella minoriteten sverigefinnar samt minoritetsspråket finska. 

Yttrande 
Programmet är välstrukturerat och pedagogiskt utformat. Särskilt värt att framhålla är 
att programmet på ett tydligt och konkret sätt redogör för vad finskt 
förvaltningsområde innebär för Malmöbor: rätt till förskoleverksamhet på finska, rätt 
till äldreomsorg på finska samt rätt att använda finska i kontakt med kommunen. Detta 
är en styrka som underlättar såväl medborgarnas som medarbetarnas förståelse för de 
rättigheter som följer av lagstiftningen. 

Tekniska nämnden ställer sig positiva till att programmet under mål 7 innehåller en 
tydlig skrivning om rätten att använda finska i kontakt med Malmö stad, inklusive 
möjligheten till service via telefontolk på Malmö stads kontaktcenter. Detta är i linje 
med de åtaganden som följer av förvaltningsområdestillhörigheten. 

Nämnden ser även positivt på att programmet uppmärksammar sverigefinnarnas 
flaggdag den 24 februari och Finlands självständighetsdag den 6 december, vilket 
skapar förutsättningar för ett synliggörande av sverigefinsk kultur i staden. 
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Tekniska nämnden tillstyrker programmet för sverigefinnar och finska och bedömer att 
det uppfyller lagstiftningens krav för kommuner inom finskt förvaltningsområde. 
Programmet är konkret, verksamhetsnära och tydligt i sina åtaganden, och det finns 
goda förutsättningar att omsätta intentionerna i praktisk handling inom nämndens 
ansvarsområden. 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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